ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đức Phổ, ngày         tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe đơn vị tư vấn báo cáo Hồ
sơ đề xuất chủ trương đầu tư và thống nhất một số nội dung công tác chuẩn bị đầu

tư công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Phổ Cường - Phổ Khánh, thị xã Đức
Phổ, do đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

* Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã;

- Đơn vị tư vấn (giao Ban quản lý mời).

* Ở xã Phổ Cường, xã Phổ Khánh:

-  Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Công chức địa chính – xây dựng;

- Trưởng các thôn có liên quan (giao UBND các xã mời).

2. Thời gian làm việc: Vào lúc 19h15’, ngày 14/7/2022 (tối Thứ 5)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát
triển quỹ đất thị xã Đức Phổ (Địa chỉ: 116 Phạm Văn Đồng – P. Nguyễn Nghiêm –

TX. Đức Phổ).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được mời tham gia đầy đủ, đúng thành phần để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-07-13T08:55:27+0700

		2022-07-13T09:21:53+0700

		2022-07-13T09:21:53+0700

		2022-07-13T09:21:53+0700